[image: ]   					                                           ПРОЕКТ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 11 »  ноября  2022 г.                         №                                    г. Новошахтинск

О выявлении правообладателя
ранее учтенных объектов недвижимости, расположенных по адресу
г. Новошахтинск, ул. Автомобильная, д. 52

[bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK20]В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», пунктом 3.55.12 раздела 3           Положения «О Комитете по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска», утвержденного решением Новошахтинской городской Думы от 04.10.2010  №  202,
выявлен правообладатель Макаренко Иван Иванович, 26.07.1952г.р., место рождения: гор. Новошахтинск, Ростовской обл., паспорт гражданина Российской Федерации серия 6002 № 353434, выдан 1 отделением милиции Новошахтинского  ГОВД Ростовской обл., дата выдачи 28.02.2002 г., код подразделения 613-001, СНИЛС 043-740-065-31, проживающий по адресу: Ростовская область, г. Новошахтинск, ул. Автомобильная, д. 52, в отношении следующих объектов недвижимости
1. баня, общей площадью 7,90 кв.м. с кадастровым номером 61:56:0030387:101, расположенная по адресу: Ростовская область, г. Новошахтинск, ул. Автомобильная, д. 52;
2. сарай, общей площадью 16,40 кв.м. с кадастровым номером 61:56:0030387:103, расположенный по адресу: Ростовская область, г. Новошахтинск, ул. Автомобильная, д. 52.
3. Право собственности Макаренко Ивана Ивановича на указанные в пунктах 1, 2 настоящего распоряжения объекты недвижимости подтверждается Договором  о предоставлении в бессрочное пользование земельного участка под строительство индивидуального жилого дома на право личной собственности № 34  от 21.04.1983г.
4. Указанные в пункте 1, 2  настоящего распоряжения объекты недвижимости не прекратили свое существование, что подтверждается актами осмотра от 13.10.2022 г.
5. Сведения о правообладателе ранее учтенных объектов недвижимости, указанных в пункте 1, 2  настоящего распоряжения, подлежат внесению в Единый государственный реестр недвижимости.
          6. Отделу правовой регистрации и приватизации Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска (Соломенцевой Т.В.) внести изменения в Единый государственный реестр недвижимости.
           7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель  Комитета
по управлению имуществом 				      	              Т.Г. Авраменко
image1.png